АДМИНИСТРАЦИЯ
СОШНИКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ВИЧУГСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ИВАНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От 28.0з.2017

д.Сошники

о внесении изменений в постановление администрации Сошниковского сельского
поселения от 03.0б.2015 лЬ 80 (об утверждеЕии схемы размещения нестационарньш

торговых объектов на территории Сошниковского сельского поселения
вичугского муниципального района Ивановской области>>

В соответствии с п.З ст.10 Федерального закона от 28.|2.2009 м 38l-ФЗ коб основах
государственного регулирования торговой деятельности в Российской ФедерацииD, приказом
!епартамента Экономического рiввития и торговли Ивановской области от l8.02.2011 }Ф l3-пко порядке разработки и утверждения органами местного самоуправления муницип*льных
образований Ивановской области схем размещения нестационарных торговых объектов>>,
уставом Сошниковского сельского поселения Вичугского муницип€}льного района Ивановской
области, в целях упорядочения организации работы и размещения нестационарньж торговых
объектов на территории Сошниковского сельского поселения Вичугского муниципального
района Ивановской области, администрация Сошниковского сельского поселения
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1, Внести в Приложение к постановлению администрации Сошниковского сельского
поселения от 03.06.2015 Ns 80 коб утверждении схемы размещения нестационарных торговых
объектов на территории Сошниковского сельского поселения Вичугского муниципrrльного
района Ивановской области> следующие изменения:

1.1. Схему ра:}мещения нестационарных торговых объектов на территории
сошниковского сельского поселения Вичугского муниципального района Ивановской области
изложить в новой редакции (прилагается).

2.обнародовать настоящее постановление в соответствии с Уставом Сошниковского
сельского поселения.

3.контроль по исполнению настоящего постановления оставляю за собой.

А.Н.Нечаев

51лlь

,?-/2;trl,.-,aZc- lлLry<э

глава Сошниковского

,/? c2z

i{o.KЕ*UiБбнýдэ. i{Чv9Evоьас)

он
х>

дФtrр!ньq
Y

он
х>
)ý _а
ц(Ёtrаr- Lrьq
х

о
tr
:S>

цrrь
bd

о
tr
х>

дФtrо
l- l-ьq
bd

о
tr
Ц\оонi
)ýj.
д(ýFP
а

ннх>*ь
и(ý
,льq
ь<

о
Е
х>
уl

дФ
,Lьq

н
d*

)ý -од(ý
ццьа
ý1

trЦ\
)ýд
дсоtr9!!ьq
Е

ф

Фtr
Е;
t-л
е)>ъ
<ý

сЁ
с)

с)
(.) и
дiл

Fо)Бtr
-ооч,д ц;

хя
с0 v-gз
л'о.о-tr
Ёi,о

с)
(.) дБЕ
i с.)Бtr85
з*нолс0йобцЕоо'оо.tr
F0)

л9ФиЕЕlEEБ0)Бtr
trо
бчно.iф
йо_9х
л'о.
б-trЁ,о

с)
Фiд5Е
Fс)Бя
flý
зЁноdф
пQ9gэ
ооо-trir' с)

оФцБЕ
Fс)БF
Еч
зЁ
Е:, олсо
aо (Jgý
о-оо.trtsс)

0.)оэйЕ
i0)Бtr
Ёýоз
,д li!io
-i со
йd
9х
daо-trtrн

лgФциЕ
нс)Бtr
tо
зЁно
лс0
с0 (Jg5
ci9о-tr
FФ

л9ФцЕЕ
н0)
оiч
Еý
зЁ
bi:

яёg5
а. EjFr с.)

0)Фи
дiлц*нФБtr
ЁЕ
зЁцл.;Фйо
эх
оао-trir с)

lr

ЁЕ кclotr
ýЕЁЕф ý iёýу9

q)
ё)

(ý

(ý
F
оF
Ф

Ф
ý(
Ф(d

о
ti
ф(в

(ý
ýс
Ф
(dн
о
t-r
Ф
с!з

бJ
ь(
(d

о
t-i
ф
(ý

Ф
ь(
Ф
(dЕ
Fi
Ф
d

(d
ь4д
Ф

t-.
Ф
(d

Ф

ф
н
о
Ir
ф
(ý

(ý
ý1
Ф
(dн
о
t-l

(d

(d
ý(
ф
F

Fi
Ф
(d

х
_л
Е Е.х цi,бдуБЕд!,,
.FоохirrFlrVЁ+а.д
ý Е gв
ц(J

Ф

с! cil c.l o.1 c.l (-l o,1 с.l ol

лрЕ ^Еа=аtr=
чvJццýЕз=0)
lл(-r*.llЁ лФХонýо>Е ч v л А
ЧЕF*хF{atrlro,_,.gн.r8

z
ф
ý(

z
дY

z
ф
ь(

*;а
ФY

а
дх

z
ч
Е

А
Ф
ь1

А
ф
ь1

а
m

(.)
о)

-lс)Ф

Фо
оохmGо

FiO9tq)!rа

оьюо
F.
Ф
(в

ь
к
(d

он
,iф

лi
Liб

чьE{.о

оьюо
t-i
Ф
(d

ь
о
ф
о ltr:Ёо
}Ех!J
-r iл>lсЁч5Е{о

о
t<

q
(ý
но
х
ýянF

Е-< !чdaь(зr.) цYc)E{>

г-
.ol1
аок
>.
о
очч
о
ч
Е{

ý
2
Ао
Е{

ь
о
Ф

trь
ý(о
Ei

о
оьюон
ф
(в

ь
d

цфьо
>асЁц5E{о

о
оьюон
сd

ь
(dХц
ябФж

Fr !чFfF
.j()L-L о

о
оьlс)
нч
ь
нЁ
ё cEi

(ý(Ё
*l i)но

о
оью
tr
Ф
(В

х
ýЁцБ
9сб
чьE{о

u} N сa s (a) ю гt оо о\

о s ЕЕо о о.(-* ý ýw =
Е ýп

g Е Ё* Е х ц*
9 ыця Е ý gs
ý J Х_ й: Y-
Q.= -о а Ё -оtr Ё рс,! i;9с!

= Бю Х i Xcnё йс Е.ч ЕсЕЕ3 yEEK Еý

ЕЕь ýэЕь Ечо Фо. с)дц:uLбо Ао ъйй 9Ё q)

Ец Еý з
tЕЕ;Ё9
szЁ - l-

оЕOq
Ё
F
q)
9
ч,
9UЕ
ЁЕogJЕбЁts н
l ь
llл*,=
ц9
i.l

л,Ёчч

=;Ел
-:л *--lwi.ф
=ЕLar

-|: 6,
!УЕiE

ý)ýiдб
ф

'lr9оЕ.уоФЕдл\оЕ
vcE
NtrlEнн
_ l

o,r
!*аьлЕу2
- ч}.lrr
*v
Е ;iлv

ý;.
ЁЕ: ts
iM
н F-l

t9
0)

0)

q)

2
(v'

а
сl
ё
Фх
Q